
Stranica 1434 - broj 23 SLUŽBENE NOVINE Petak, 11. listopada 1996. 

Općina Brod Moravice 
5. 

Na temelju članka 19. Zakona o trgovini (»Narodne 
novine« broj 11/96) i članka 32. Statuta Općine Brod Mora­
vice, Općinsko poglavarstvo Općine Brod Moravice, na 
sjednici održanoj dana 24. srpnja 1996. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o radnom vremenu u djelatnosti trgovine 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuje radno vrijeme, raspored 
dnevnog i tjednog radnog vremena prodavaonica i drugih 
oblika trgovine, radno vrijeme u dane državnih blagdana i 
neradnih dana u kojem je trgovac dužan poslovati, te radno 
vrijeme za tržnice, mjesne sajmove, izložbe i druge povre­
mene načine obavljanja trgovine. 

Članak 2. 

Prodavaonice iz članka 1. ove Odluke ppsluju po zim­
skom i ljetnom radnom vremenu koje se računa prema 
danu prelaska na ljetno i zimsko računanje radnog vre-' 
mena. 

Članak 3. 

Prodavaonice mogu poslovati jednokratno, dvokratno i 
neprekidno (non-stop). 

Članak 4. 

Minimalno radno vrijeme prodavaonica koje posluju 
neprekidno (non-stop) je: 

- radnim danom i subotom u ljetnom periodu od 07,00 
do 21,00 sati, 

- radni danom i subotom u zimskom periodu od 07,00 
do 19,00 sati, 

•- nedjeljom, državnim blagdanom i neradnim danima 
od 07,00 do 12,00 sati. 

Članak 5. 

Minimalno radno vrijeme prodavaonica prehrane je: 
- radnim danom u ljetnom periodu od 07,00 do 19,00 

sati, radnim danom u zimskom periodu od 07,00 do 18,00 
sati, 

- nedjeljom, državnim blagdanima i neradnim danima 
od 07,00 db 12,00 sati. 

Članak 6. 

Minimalno radno vrijeme ostalih prodavaonica je: 

- radnim danom u ljetnom periodu od 08,00 do 12,00 
sati i od 17,00 do 20,00 sati, 

- radnim danom u zimskom periodu od 08,00 do 12,00 
sati i od 15,00 do 18,00 sati, 

- subotom od 08,00 do 13,00 sati. 
- nedjeljom, državnim blagdanima i neradnim danima 

ove prodavaonice mogu biti zatvorene. 

Članak 7. 

Prodajna mjesta na kojima se prodaje tisak, cvijeće, 
časopisi i si. mogu biti otvorena od ponedjeljka do subote 
od 07,00 do 19,00 sati, a nedjeljom od 07,00 do 12,00 sati i 
od 15,00 do 19,00 sati. 

Članak 8. 

Prodajna mjesta za vrijeme održavanja godišnjih ili dru­
gih sajmova i manifestacija mogu biti otvorena od 07,00 do 
18,00 sati. 

9. 

Prigodno postalvjene klupe (štandovi) povodom održa­
vanja raznih manifestacija na području Općine posluju u 
vremenu trajanja manifestacija. 

Odluku iz prethodnog stavka donosi Općinsko pogla­
varstvo. 

Članak 10. 

Prodajne izložbe mogu biti otvorene od ponedjeljka do 
subote u vremenu od 08,00 do 19,00 sati. 

Članak 11. 

U slučaju izvanrednih situacija, te u drugim opravdanim 
slučajevima može se posebnom odlukom propisali i druga­
čije radno vrijeme od vremena propisanog ovom Odlukom. 

Takvu odluku donosi Poglavarstvo Općine. 

Članak 12. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe­
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 330-04/96-01-1 
Ur.br: 2112/03-96-01 
Brod Moravice, 24. srpnja 1996. 

POGLAVARSTVO OPĆINE BROD MORAVICE 

Načelnik 
Toma Vuković, v.r. 

http://Ur.br

